
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 283 del 18/04/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 283 ADW del 18/04/2024 
 

Oggetto:  Bando 35/2023 - Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento 
di n. 1 assegno di ricerca junior sul tema “Sviluppo e calibrazione di un 
modello accoppiato trasporto-biogeochimica per la regione Alto Tirreno e 
Mar Ligure per l’elaborazione di rianalisi e applicazioni operative” per la 
Sezione di Oceanografia dell’Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica 
Sperimentale – OGS: approvazione degli atti e conclusione della procedura.   

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Premesso che con  propria determinazione n. 340/2023 del 21.07.2023 è stato approvato ed emanato 

il bando del concorso in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 579/2023 del 15.11.2023 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta procedura concorsuale; 

accertata la regolarità degli atti redatti dalla Commissione esaminatrice dopo aver provveduto 
all’espletamento dei lavori;  

dato atto che, a seguito dello svolgimento della prova orale, nessun candidato ha ottenuto il 
punteggio minimo per il superamento della stessa; 

richiamato l’art. 19, co. 1, del D.lgs. 33/2013, da ultimo modificato dall’art. 1, co. 145, legge 27 
dicembre 2019, 160, relativo agli obblighi di legge in materia di pubblicità legale e 
trasparenza dei bandi di concorso; 

 

DETERMINA 
 

1. di approvare gli atti e allegati redatti dalla Commissione esaminatrice della selezione in 
oggetto; 

2. di dare atto che, per le motivazioni indicate in premessa, la procedura selettiva si è conclusa 
senza candidati vincitori. 

 
 
 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 283 del 18/04/2024 

 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 283 del 18/04/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 18/04/2024 11:41:47
IMPRONTA: 2BEFB4D6BDFB862E849D4AD36A0CFD10B6D340F7389089425F6310B2E710756B
          B6D340F7389089425F6310B2E710756BC3E057184B66473B1CC77F4E1279221D
          C3E057184B66473B1CC77F4E1279221D011EC389A7ED0DE6FF2415637637428E
          011EC389A7ED0DE6FF2415637637428EBDE3C87E6168145BA17DCA626F87738F


